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Torneio Zonal de Juvenis (Zona Norte)
Bragança, 15, 16 e 17 Dezembro 2023

Prova 15 Masc., 400m Estilos Juvenis B
16/12/2023 - 10:10 Resultados
Rec Nac 25m Open 4:05.87 LOPES Gabriel Jose ALN Leiria 09/12/2022
Rec Nac 25m Juv B 4:35.02 CARVALHO Diogo Filipe CGA Braga 21/03/2003

Tac-JUVBMasc 50m: 5:26.65 - 25m: 5:19.90
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. NOVAIS Guilherme Pereira 205195 09 Assoc. Desportiva de Fafe 4:58.36 487
50m: 31.23 31.23 150m: 1:45.75 38.61 250m: 3:05.80 42.64 350m: 4:24.31 35.74

100m: 1:07.14 35.91 200m: 2:23.16 37.41 300m: 3:48.57 42.77 400m: 4:58.36 34.05

2. REIS Matias Barros 211098 09 Fluvial Portuense 5:24.11 380
FTL

50m: 32.45 32.45 150m: 1:52.95 41.67 250m: 3:21.67 47.73 350m: 4:46.81 37.02
100m: 1:11.28 38.83 200m: 2:33.94 40.99 300m: 4:09.79 48.12 400m: 5:24.11 37.30

3. COELHO Salvador Teixeira 209429 09 Aquatico Pacense 5:25.69 374
FTL

50m: 32.29 32.29 150m: 1:52.87 43.09 250m: 3:22.37 46.27 350m: 4:48.49 37.71
100m: 1:09.78 37.49 200m: 2:36.10 43.23 300m: 4:10.78 48.41 400m: 5:25.69 37.20

DSQ FELGUEIRAS Carlos Daniel 211918 09 Viana Natacao
720 - Toque alternado na viragem aos 275 m - SW 7.6

DSQ SILVA Rafael Aguiar 205192 09 Assoc. Desportiva de Fafe
614 - Nadador não efectuou viragem aos 125 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4

Prova 15 Masc., 400m Estilos Juvenis A
16/12/2023 - 10:10 Resultados
Rec Nac 25m Open 4:05.87 LOPES Gabriel Jose ALN Leiria 09/12/2022
Rec Nac 25m Juv A 4:25.04 VITAL Joao Alexandre ADRCIMM Tomar 13/12/2013

Tac-JUVAMasc 50m: 5:20.86 - 25m: 5:19.90
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. SOARES Guilherme Costa 201093 08 Vilacondense 4:40.52 586
50m: 30.27 30.27 150m: 1:41.65 35.84 250m: 2:57.66 40.94 350m: 4:10.39 32.13

100m: 1:05.81 35.54 200m: 2:16.72 35.07 300m: 3:38.26 40.60 400m: 4:40.52 30.13

2. MEDEIROS Miguel Fragoso 200778 08 Porto 4:41.95 577
50m: 30.59 30.59 150m: 1:41.91 35.34 250m: 2:57.71 40.98 350m: 4:11.33 31.80

100m: 1:06.57 35.98 200m: 2:16.73 34.82 300m: 3:39.53 41.82 400m: 4:41.95 30.62

3. PEIXOTO Tomas Pinto 203354 08 Porto 4:48.08 541
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.14 34.35 250m: 2:57.27 43.22 350m: 4:14.64 33.05

100m: 1:05.79 35.10 200m: 2:14.05 33.91 300m: 3:41.59 44.32 400m: 4:48.08 33.44

4. RODRIGUES Rafael Pereira 205593 08 Condeixa Aqua Clube 4:49.45 533
50m: 31.06 31.06 150m: 1:43.59 36.66 250m: 3:01.37 41.96 350m: 4:16.97 32.84

100m: 1:06.93 35.87 200m: 2:19.41 35.82 300m: 3:44.13 42.76 400m: 4:49.45 32.48

5. BISPO Miguel Almeida 203715 08 Natacao da Maia 4:50.68 527
50m: 31.84 31.84 150m: 1:45.73 37.29 250m: 3:04.18 41.75 350m: 4:18.72 32.19

100m: 1:08.44 36.60 200m: 2:22.43 36.70 300m: 3:46.53 42.35 400m: 4:50.68 31.96

6. BATISTA Miguel Duarte 205348 08 Academico Viseu Futebol Clube 5:00.40 477
50m: 31.55 31.55 150m: 1:45.50 36.01 250m: 3:05.92 44.27 350m: 4:26.28 36.01

100m: 1:09.49 37.94 200m: 2:21.65 36.15 300m: 3:50.27 44.35 400m: 5:00.40 34.12

7. PEIXOTO Diogo Teixeira 206053 08 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 5:01.39 472
50m: 31.72 31.72 150m: 1:47.78 39.05 250m: 3:09.88 43.28 350m: 4:28.34 34.08

100m: 1:08.73 37.01 200m: 2:26.60 38.82 300m: 3:54.26 44.38 400m: 5:01.39 33.05

8. SILVA Rodrigo Mosca 210814 08 Columbofila Cantanhedense 5:04.59 458
50m: 32.46 32.46 150m: 1:48.75 39.18 250m: 3:09.36 42.53 350m: 4:29.72 36.59

100m: 1:09.57 37.11 200m: 2:26.83 38.08 300m: 3:53.13 43.77 400m: 5:04.59 34.87

9. BALDAIA Antonio Dinis 204398 08 Penafiel 5:16.87 406
50m: 33.35 33.35 150m: 1:53.22 41.63 250m: 3:17.54 43.27 350m: 4:41.39 38.59

100m: 1:11.59 38.24 200m: 2:34.27 41.05 300m: 4:02.80 45.26 400m: 5:16.87 35.48

10. MAIA Samuel Dinis 203585 08 Miranda do Corvo 5:21.68 388
FTL

50m: 33.03 33.03 150m: 1:52.50 40.59 250m: 3:19.24 46.62 350m: 4:44.84 37.72
100m: 1:11.91 38.88 200m: 2:32.62 40.12 300m: 4:07.12 47.88 400m: 5:21.68 36.84
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Torneio Zonal de Juvenis (Zona Norte)
Bragança, 15, 16 e 17 Dezembro 2023

Prova 15, Masc., 400m Estilos, Juvenis A

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

DSQ VITORIA Joao Miguel 204687 08 Academico Viseu Futebol Clube
809 - Movimento alternado de pernas durante o percurso - SW 8.3


